*Ignem primum et aquam et terram, deinde æthera* A  
[summum.  
*Ex his præterita, et præsentia, suntque futura.*

✠ Et cum diceret Plato: « Propterea dii quoque qui norunt homines, quos plurimi faciunt, eos a vita celerius liberant: » Menander fecit:

*Dii quos amabunt, citius e vita auferent.*  
Cum autem in *Oenomaos* scriberet Euripides:  
*Obscura rebus scimus e præsentibus:*  
in *Phænice* autem:

*Obscura certis indiciis discimus;*  
dicit Hyperides: « Quæ autem sunt obscura, necesse est eos qui docent, investigare signis et iis quæ sunt probabilia. » Et cum rursus dixisset Isocrates: « Conjectanda autem sunt futura ex iis quæ prius facta sunt; » Andocides non veretur dicere: « Oportet enim iis quæ prius facta sunt, uti tanquam signis futurorum. » Præterea cum fecisset Theognis:

*Argentum reprobum atque aurum falsamve mone-*  
[tam,  
*Non ægre sapiens vir reperire queat.*  
*Mentem autem chari num pectore fallat amici*  
*Calkidus, atque intus corda dolosa tegat,*

*Hoc reprobum mage nil di dant mortalibus ægris,*  
*Nec cuiquam facile est hoc reperire tamen;*  
Euripides scribit:

*O Jupiter, cur scire nos auri quidem*  
*Voluisti aperta signa, si quod haud probum est:* C  
*At quo malus vir a bono distinguitur,*  
*Non ulla toto est medicina corpore?*

Hyperides autem ipse quoque dicit: « Nullus character animi est in vultu hominibus. » Rursus cum fecisset Stasinus:

✠ P. 747 ED. POTTER, 625 ED. PARIS.

(86) *Γέαν*. Ms. Paris. γαῖαν. In versu seq. ὅσα γ' ἦν. SYLBURG.

(87) *Διὰ πλείστου π.* II. περὶ πλείστου π. ID.

(88) *Ὅν οἱ θεοί*. Stobæus lib. cxix *De laude mortis* hoc carmen citat, et in manuscripto Reginae matris additur nomen comædiæ: *Δις ἑξαπατῶντος, Bis fallentis*, et post sententiam Æschyli ὦ θανάτῃ, jungitur hæc, quæ ab impresso abest, ὕψαλον.

*Νέος δ' ἀπόλλυθ' ὄντινα φιλεῖ Θεός, vel φιλέει.* D  
Plutarchus ad Apollonium et auctor *Axiuchi* apud Platonem pag. 368 laudant illud ejusdem argumenti:

*Τὸν πέρι κῆρι φιλεῖ Ζεὺς τ' αἰγίολος καὶ Ἀπόλλων,*  
*Παντοίῃ φιλότῃτ' οὐδ' ἔκετο γήραος οὐδόν.*  
*Jupiter hunc totis animis, hunc Phæbus amabat,*  
*Ille tamen justî metas non attigit avi.*

Simile denique illud Sapient. iv, 14: « Consummatus in brevi explevit tempora multa. Placita enim erat Deo anima illius. » COLLECT.

(89) *Εὐριπίδου*. Ms. Paris., *Εὐριπίδους*, et statim *τεκμαιρόμεθα*.

(90) *Τεκμαιρόμεσθα*. Theodoretus *De curat. Græc.* lib. 6. Persuaderique vobis sinite ab Euripide trægœdiarum scriptore, qui sic in *Oenomaos* suo canit:  
*Τεκμαιρόμεσθα τοῖς παροῦσι τὰ φανέες*  
*Præsentibus rebus ea, quæ nos latent conjicimus.*